
 
UCHWAŁA Nr XV/78/15 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 
 
 
w sprawie: wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015. 
 
 

Na podstawie art. 263 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) uchwala, co 
następuje: 

 
 

§ 1 
 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 i 

skutkują zobowiązaniami finansowymi w 2016 roku – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 
 
 W dniu 27 listopada 2015 roku rozpoczęto czynności odbioru robót 
budowlanych zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja i rozbudowa Stacji 
Uzdatniania Wody w Gryfowie Śląskim”. Ze względu na złożoność i zakres przedmiotu 
odbioru oraz konieczność uzyskania uzgodnień i decyzji dopuszczających obiekt 
do użytku czynności odbiorowe nie mogą być zakończone. Gmina może dokonać 
płatności końcowej za wykonane roboty po uzyskaniu przez wykonawcę wspomnianej 
decyzji pozwolenia na użytkowanie. Zgodnie z zapisami umowy wykonawczej płatność 
końcowa nastąpi w terminie 30 dni. W związku z powyższym zachodzi konieczność 
przeniesienia pozostałej do zapłaty kwoty na niewygasające wydatki. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XV/78/15 
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 
 
 
 
 

Plan wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 i skutkują zobowiązaniami 
finansowymi na rok 2016 na podstawie art. 263 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami). 

 
 
 

Lp. Nazwa zadania 

Klasyfikacja 

Plan na 2015 rok 

Przewidywane 

wykonanie środków 
w 2015 roku 

Środki, które nie 

wygasają z upływem 
2015 roku 

Termin 

dokonania 
wydatków dział rozdział paragraf 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

„Modernizacja i 
rozbudowa Stacji 

Uzdatniania Wody w 
Gryfowie Śląskim” 

900 90001 6050 2.306.000,00 zł 1.397.099,58 zł 908.900,42 zł 30.06.2016 r. 

OGÓŁEM: 2.306.000,00 zł 1.397.099,58 zł 908.900,42 zł x 

 
Sporządziła: Anna Jankowska 

 


